

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	109,99
	2653102100831	Amestec uscat	kg	14,2800	2,20	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,50	0,10
11	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1.0050	m2			141,708
	9310060019930	Muncitor	h-om		57,66	79,99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	26,00	27,44
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,00	5,54
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	5,50	12,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,25	2,95
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m		1,10	0,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg		3,90	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,93
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,14
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			21,432
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2		9,00	9,90
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков и стен.)	m2			4,190
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		16,40	2,46
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			20,287
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om		57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	2,88
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg		4,20	4,43
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков и стен.)	m2			4,190
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		16,40	2,46
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмудсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			30,501
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	15,86
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		2,00	0,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc		4,20	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
17	CG01A κ=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 6 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			116,170
	7132030012600	Mozaicar	h-om		57,66	38,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,0000	1,76	45,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0840	240,00	20,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	12,50	0,25
18	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare	m2			294,224